
CV for Nicolai Elberling

Jeg er født i 1973 og lever sammen med min hustru og vores tre 
børn på Frederiksberg.

Jeg har arbejdet direkte med udvikling af god ledelse siden 2005. 
Et arbejde, der har manifesteret sig i virksomheden Kunsten at 
Mestre (kunsten-at-mestre.dk) august 2006, og senest bloggen 
Ren ledelse (ren-ledelse.dk) maj 2008.

Gennem Kunsten at Mestre arbejder jeg med udvikling af ledere. Et arbejde, som tager 
afsæt i filosofien om, at god ledelse bygger på god selvledelse.

Jeg er samtidig redaktør og skribent på bloggen Ren ledelse, en blog om ledelse og 
selvledelse.

I min fritid dyrker jeg Ki-Aikido (det officielle navn er Shin Shin Toitsu Aikido og betyder 
Aikido med krop og sind forenet). Jeg har trænet siden september 2002 i Ki og Aikido Dojo 
- København (ki-aikido.dk), hvor jeg også underviser letøvede og begynderhold.

Jeg er gradueret 1. kyu i Shin Shin Toitsu Aikido og Shoden i Shin Shin Toitsu Do.

Erfaring

2008 - Bloggen Ren ledelse (Stifter, skribent og redaktør) 
Bloggen handler om ledelse, ledelsesfilosofi og selvledelse.

Læs mere om bloggen her: ren-ledelse.dk/om-bloggen. 

2005 - Kunsten at Mestre (Selvstændig erhvervsdrivende) 
Gennem virksomheden arbejder jeg med udvikling af ledere og fokuserer på, hvad 
der skal til for at skabe superb ledelse.

Læs mere om virksomheden her: kunsten-at-mestre.dk

Kurser og udviklingsforløb

Følgende kurser og udviklingsforløb har bidraget til det, jeg har at byde på:

2010: Proceslederuddannelse fra Hvidehus
2004: Kursus i coaching og udvikling af personlige ressourcer fra Dieu (nu Mannaz)
2001: Kursus i forhandlingsteknik fra IBM Learning Center
2000: Lederudviklingsforløb i en finansiel virksomhed 
1994: Enkeltfag i regnskabslære og virksomhedsøkonomi på Niels Brock

Fritid

Mine fritidsaktiviteter har til sammen givet en kæmpe indsigt i ledelse og selvledelse. Jeg 
vil dog især fremhæve Ki-Aikido, som jeg stadig både træner og underviser i:

2002 - Ki-Aikido i "Ki og Aikido Dojo København" 
1995 - 1997 Karate i "Kyohan Karateklub" 
1983 - 1990 Sejlsport i Hellerup Sejlklub 
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